
2020年 6月 29日 

会員様各位 

 

 

混雑が予想されるファイドウのレッスンにつきまして一部変更のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、誠に勝手ながら、３密対策のため、７月１日より下記のとおり臨時対応をさせて

いただきますので、お知らせいたします。 

また、参加者人数に応じ対応方法について再度修正する場合がございます。予めご了承下さい。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

・毎週月曜日【スタジオ変更 １ｓｔスタジオ⇒２ｎｄスタジオ】 

１６：００～１６：４５ ファイドウ４５   定員：２５名⇒３０名 担当：ＲＵＲＩ 

 

・毎週水曜日【定員を超えた場合のみレッスン参加は抽選と致します。】 

２０：１５～２１：００ ファイドウ４５   定員：３０名 担当：髙橋 聡 

※こちらのレッスンのみレッスン開始３０分前の時点で定員を超えていた場合抽選でのレッスン

参加とさせていただきます。通常通り３０分前までにお並び頂き、整理券を取得された方が対

象となります。 

整理券を配布終了後、スタッフによる抽選を行い、ご参加いただけない番号を掲示させていただ

きます。 

 

・毎週金曜日【スタジオ変更 １ｓｔスタジオ⇒２ｎｄスタジオ】 

２１：１５～２２：００ ファイドウ４５ 定員：２５名⇒３０名 担当：幸野 惇 

 

・毎週日曜日 

１１：４５～１２：３０ ファイドウ４５ 定員：３０名 担当：髙橋 聡 

１４：００～１４：４５ ファイドウ４５ 定員：３０名 担当：髙橋 聡 

※２本連続でのご参加は禁止とさせていただきます。どちらか１本をお選び下さい。 

 

以上 


